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مهمانویژهتیمملیروبرویکیروش
وزیرورزشدراردویتیمملی

سید حمید سجادی ساعاتی پس از حضور در قطر در اردوی 
تیم ملی فوتبال حاضر شد.

طبق وعده ای که ســجادی، وزیــر ورزش و جوانان برای 
حضــور کنار تیم ملی در جام جهانی داده بود، او صبح  امروز 

وارد دوحه شد و سری به اردوی ایران در هتل الریان زد.

در این دیدار که ســفیر ایران در قطــر، مدیرکل حوزه 
وزارتی و معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان، رئیس 
فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم ملی نیز حضور داشتند، 
وزیر ورزش و جوانــان در گفتگو با کارلوس کی روش از 
تلاش هــای انجام گرفته توســط او و بازیکنان تیم ملی 

قدردانی و برای آن ها در دیدار فردا برابر انگلیس آرزوی 
کرد. موفقیت 

ســجادی چند روز قبل در مصاحبه ای از کارلوس کی روش 
در خصوص صحبت هایی که انجام داده بود، تشــکر کرد تا 

نشان دهد رابطه ویژه ای با سرمربی پرتغالی تیم ملی دارد.

ورزشی

خبر کوتاه

کارلوس کی روش در کنفرانس مطبوعاتی قبل از جدال با انگلیس 
شرکت کرد.کی روش: می توانیم انگلیس را شکست دهیم

کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی با حضور در سالن 
کنفرانس مطبوعاتی مختص به تیم ملی  پاســخگوی ســوالات 

خبرنگاران قبل از بازی با انگلیس است.
او صحبت های خود را اینگونه آغاز کرد: این اتفاق فوق العاده ای 
اســت که در این رقابت ها هستم و در کنار بهترین بازیکنان دنیا 
حضور داریم. امیدوارم از این رقابت ها که می توانم آن را »ایالات 

متحده فوتبال« نام ببرم، لذت ببریم.
کــی روش در ادامه گفــت: انگلیس یکــی از بهترین تیم های 
دنیاست اما کاری که انجام داده ایم، به ما نشان داده که می توانیم 
آنها را شکســت دادیم. مربی انگلیس این تیم را چند ســال در 
اختیار دارد و در جام جهانی گذشته به نیمه نهایی رسیدند. اما ما 
فقط تلاش می کنیم تا در سطح آن ها بازی کنیم و هدفمان این 
اســت که در تک  تک دقایق بازی خوب باشــیم. ما یک روحیه 

جنگنده فوق العاده داریم و می توانیم از این استفاده کنیم.
شما در مقطع اول، ۸ ســال هدایت تیم ملی ایران را در اختیار 
داشتید. در این ســال ها در مورد شرایط مختلف اجتماعی انتقاد 
کردید. اما هفته قبل در پاسخ به سوال خبرنگار اسکای نیوز طور 
دیگر جواب دادید. چطور در این چند سال این همه تغییر کردید؟ 
سرمربی تیم ملی در پاســخ به این سوال گفت: صادقانه بگویم 
که سوال شما را متوجه نشدم. کاری که ما انجام داده ایم این بود 
که بازیکنان کم ســن و سال را به تیم آورده ایم و تلاش کردیم 
تا در برزیل خوب نتیجه بگیریم. در آن زمان که من هدایت تیم 
را برعهده گرفتم، یک بازیکن در اروپا داشــتیم اما الان ۱۸-۱۷ 

بازیکن. من نمی دانم حرف شما به چیزی اشاره دارد اما ما اینجا 
هستیم تا کاری کنیم تا باعث لذت هواداران شویم.

ســوال بعدی را خبرنگار ایرانی پرســید؛ ما دوره قبل در اولین 
بازی مــان پیروز شــدیم و در مرحله گروهی بهتریــن نتایج را 
گرفتیم. بازی با انگلیس هم می تواند خاطره انگیزترین بازی تیم 
ملی باشد. کی روش در جواب این سوال گفت: بله، این مهمترین 
بازی ماســت چون بازی بعدی مــا خواهد بود. ما در رقابت های 

مهمی حضور داشــتیم اما اولین دیداری است که مقابل انگلیس 
انجام می دهیم. برای من هم این بازی خیلی مهم است اما برای 
بازیکنــان خیلی مهمتر. این موردی اســت که از بچگی آرزوی 

آن را داشتند. ما امیدواریم که بتوانیم بازی خوبی انجام بدهیم.
ســرمربی تیم ملی در پاســخ به حرف های خبرنگاری که از او 
درباره تاکتیک و ســورپرایز احتمالی بازی فردا سئوال کرد گفت: 
سخت است که در چنین دیدارهایی حریف را سورپرایز کرد. مهم 

اســت که در تمام طول بازی تمرکزمان را حفظ کنیم. ما وقتی 
در چنیــن بازی هایی حضور داریم، تلاش می کنیم که تا با تمام 

توان بازی کنیم.
ســوال بعدی از کی روش درباره کار در فرهنگ های مختلف و 
اینکه از مربیانی که فوتبال انگلیس  را می شناسند، کمک گرفته 
اســت یا نه:)خنده کی روش( نه،  من از کسی مشورت نگرفتم. با 
همکارانم صحبت می کنم اما مکالمه هایی عادی است. بازیکنان 

انگلیسی بســیار بازیکنان خوبی هســتند و نظم بالایی دارند و 
همیشــه در قلب من هستند. من با نسل بازیکنانی مانند اسکولز 
کار کرده ام اما نسل جدید رویکرد عملگرانه ای دارند و این آن ها 

را به تیم خیلی خوب تبدیل می کند.
هیچ سورپرایزی برای انگلیس نداریم

حاج صفی: هدف ما شاد کردن مردم است
کاپیتان اول تیم ملی فوتبال ایران به همراه کارلوس کی روش 
در نشســت خبری پیــش از دیدار برابر انگلیس شــرکت کرد.

حاج صفی: هیچ سورپرایزی برای انگلیس نداریم
به گزارش »ورزش سه«، احسان حاج صفی کاپیتان اول تیم ملی 
فوتبال ایران که به همراه با کارلوس کی روش به کنفرانس خبری 
دیدار برابر انگلیس رفته حرف هایش پیش از ورود به شــرایط تیم 
ملی را با جمله »به نام خدای رنگین کمان« آغاز کرد و سپس درباره 
اتفاقات اخیر ایران بیان کرد: ما با همه خانواده های داغدار در ایران 

همدردیم و بدانند که در کنار آنها هستیم.  
او ســپس با اشــاره به شــرایط تیم ملی فوتبال ایران پیش از 
مصاف با انگلیس بیان کرد: تمرینات خوبی انجام داده ایم و نقاط 

ضعف مان را برطرف کرده ایم.
کاپیتان تیم ملی در ادامه درباره انگلیس حریف روز آینده ایران 
اضافه کرد: انگلیس تیم خیلی خوبی اســت اما ما نقاط ضعف و 

قوت آنها را آنالیز کردیم و امیدوارم فردا بتوانیم امتیاز بگیریم.
حاج صفی سپس در پاســخ به سوالی درباره اینکه آیا بازیکنان 
تیم ملی در مصاف با انگلیس ســورپرایزی دارند یا خیر اینگونه 
واکنش نشــان داد: ما برای انگلیس ســورپرایزی نداریم. مقابل 

تونس خوب بازی کردیم و روی غافلگیری گل خوردیم.

 حلقه اتحاد محکم تیم ملی 
در چمن الریان

آخرین جلســه تمرینی تیم ملی قبل از جــدال با انگلیس 
برگزار شــد.کارلوس کی روش در محاصره دستیارانش قرار 
دارد. راجر دســا، لوپز، برونو، میکو و مــارکار آقاجانیان چند 
عضو اصلی کادر فنی تیم ملی هستند که تمام فکر و ذکرشان 
روی موفقیت در بازی اول مقابل انگلیس اســت و باید دید 
چه نتیجه ای به دســت می آید. مســابقه ای که کمتر از چند 
ساعت دیگر با ســوت داور برزیلی آغاز می شود.حلقه بزرگی 
از بازیکنان در میانه میدان تشــکیل شده و چهار بازیکن تیم 
ملی با در دســت داشتن کاورهای سبز ســعی داشتند توپ 
بازیکنــان را قطع کنند. بعد از این تمرین کی روش بازیکنان 
را جمع کرد و بعد از چند دقیقه صحبت، آن ها به انجام بازی 
تنیس فوتبال پرداختند. حضور سردار آزمون، مهدی طارمی، 
علیرضا جهانبخش، سعید عزت اللهی و علیرضا بیرانوند یکی 
از طرف ها را پرستاره و پر قدرت کرده بود. قدرتی که وفاق و 
همدلی را بین آن ها بیشتر کرده و باعث موفقیت تیم ملی در 
جام جهانی می شود.در نهایت این قاب زیبا و مهم که توسط  
عکاس اعزامی “ورزش ســه” به قطر ثبت شده است. حلقه 
اتحاد بازیکنان تیــم ملی که در مرکز آن کارلوس کی روش 
قرار گرفته اســت. تــک تک بازیکنــان در روزهای اخیر با 
حضــور در کنفرانس مطبوعاتی یک رمــز را فریاد می زدند؛ 
اتحاد. موضوعی که بدون شک در بازی امروز مقابل انگلیس 

گره گشا  تیم ملی در دقایق حساس خواهد بود.

آخرین گلزن ایران در جام جهانی 
همچنان دنبال درخشش

کریم انصاری فرد با آمادگی کامل آخرین تمرین ایران پیش 
از جام جهانی را پشــت سر گذاشــت.آخرین گلزن ایران در 
جام جهانی همچنان دنبال درخشش ایران در شرایطی آماده 
شروع جام جهانی می شود که اسکواد تیم کارلوس کی روش 
پر از بازیکنان باتجربه است و بیشتر بازیکنان این تیم سابقه 
بــازی در جام جهانی را دارند.کریــم انصاری فرد که پس از 
احسان حاجی صفی باتجربه ترین بازیکن ایران است همچنان 
شــماره ۱۰ تیم ملی را در اختیــار دارد و امیدوار به بازی و 
درخشش در یک جام جهانی دیگر است. کریم در جام جهانی 
۲۰۱۸ روســیه و در شبی که کریستیانو رونالدو از گل کردن 
پنالتی اش مقابل ایران ناکام ماند پشــت ضربه پنالتی ای که 
برای یوزها به دســت آمده بود ایســتاد و با ضربه ای دقیق 
دروازه پرتغال را باز کرد. او اکنون آخرین گلزن ایران در ادوار 

جام جهانی است که فرصت تکرار گلزنی را دارد.

 همکاری رامین و طارمی اینبار 
برای یک اتفاق ویژه

مهدی طارمی محتمل ترین گزینه و امید ایران برای گلزنی 
در جدال با انگلیس برای گلزنی محسوب می شود.همکاری 
رامین و طارمی اینبار برای یــک اتفاق ویژه تیم ملی ایران 
کمتر از چند ســاعت دیگر باید برابر انگلیس قرار گیرد و در 
یکی از تاریخــی ترین جدال های خــود در جام جهانی به 
دنبال امتیاز از مدعی اصلی صعود از این گروه باشــد. با این 
حال امیدواری زیادی بین هواداران تیم ملی برای گلزنی در 
این دیدار توسط مهدی طارمی وجود دارد؛ گلزن شماره یک 
پورتو پرتغال که ســابقه گل های تاریخی به اتلتیکو مادرید، 
لیورپول، یوونتوس، چلسی و ... را در کارنامه دارد و باید دید 
آیا در عرصه ملــی نیز قادر خواهد بود اینبار گلی تاریخی به 
نام خود کند یا خیر.طارمی اینبار با شــماره ایران قصد دارد 
خاطرات تلخ جام قبلی و بدشانسی بزرگ مقابل پرتغال را به 
فراموشــی بسپارد و در این مسیر شــاید رامین رضاییان اگر 
همانند جام قبلی در سمت راست دفاعی بتواند نظر کارلوس 
کی روش را به خود جلــب کند، نقش پررنگی در این اتفاق 
خواهد داشت. مدافع راست تیم ملی که تخصص فوق العاده 
ای روی ارسال ها دارد، قطعا در جدال با انگلیس نیز امید اول 
مهدی طارمی برای گلســازی خواهد بود. باید دید همکاری 
این دو در جــدال با انگلیس با یک اتفاق ویژه همراه خواهد 

بود و شاهد گلزنی مقابل اولین حریف خواهیم بود یا خیر.

حاج صفی: هدف ما شاد کردن مردم است

کی روش: می توانیم انگلیس را شکست دهیم

مراسم افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با اجرای برنامه های هنری آغاز شد.
مراســم افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در ورزشــگاه البیت دوحه، پیش از آغاز بازی 
دو تیم قطر و اکوادور برگزار شــد. حدود ۶۰ هزار تماشاگر به ورزشگاه البیت آمده اند تا 

مراسم افتتاحیه جام جهانی و بازی قطر و اکوادور را از نزدیک تماشا کنند.
در ابتدای مراســم، مارسل دسایی، بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال فرانسه از کاپ جام 

جهانی رونمایی کرد و آن را به تماشاگران حاضر در استادیوم نشان داد.
در این مراســم، چهره های سیاسی مختلفی حضور داشتند. رجب طیب اردوغان رئیس 
جمهوری ترکیه، عبدالله دوم پادشاه اردن، بن سلمان، ولیعهد عربستان و آنتونیو گوترش 
دبیرکل ســازمان ملل متحد در ابتدای مراســم دیده شدند. در ادامه امیر قطر به همراه 

اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال وارد استادیوم شدند.
همچنین چهره های فوتبالی مختلفی در اســتادیوم حضور پیــدا کردند. کاکا، رونالدو 
لوئیز نازاریو، کافو و پیرلوئیجی، کولینا از جمله افرادی بودند که در مراســم افتتاحیه در 

استادیوم البیت قطر شرکت کردند.
مراسم با نورپردازی و اجرای موسیقی آغاز شد و در ادامه مورگان فریمن، بازیگر مطرح 
ســینمای جهان به روی صحنه حاضر شد و همراه با یک نوجوان معلول قطری اجرای 
مراسم را بر عهده گرفت. در حالی که تمام سکوهای استادیوم به رنگ آبی درآمده بود، 
اجرای رقص شمشــیر سنتی و موسیقی بومی حاشــیه خلیج فارس با استقبال از سوی 
علاقه مندان فوتبال حاضر در ورزشــگاه همراه شــد. در ادامه مراســم، پرچم تیم ها به 
اهتزاز درآمد و عروســک پیراهن تیم های ملی کشورهای شرکت کننده در مسابقات به 
شــکل نمادین در میدان رژه رفتند.پخش سرودهای ادوار مختلف جام جهانی و نمایش 
عروسک های)نمادهای( دوره های قبلی جام جهانی بخش دیگری از این مراسم با شکوه 
بود. در حاشــیه مراسم، امیر قطر پیراهن زرد رنگ را به پدرش داد و او آن پیراهن را به 

مناسبت افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر امضا کرد.

در بین تیم های مطرح و شــناخته شــده دنیای فوتبال، ۶ تیم 
نتوانستند جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را کسب کنند و 

باید از تلویزیون دیدارهای این رویداد مهم را تماشا کنند.
در هــر دوره از جــام جهانی برخی از تیم هــای بزرگ حضور 
ندارند و قطر ۲۰۲۲ نیز برخی از این حیث مســتثنی نیســت. در 
طول تاریخ، فقط تیم ملی برزیل، همیشه حضور داشته است. در 
حالــی که تیم های دیگر، حتی تیم هایی که قبلا جام جهانی را 
بــرده بودند، نیز بارها تلخی ناکامی در راهیابی به جام جهانی را 
تجربه کرده اند.»الجزیره« در گزارشی با این موضوع هفت تیم 
برتر غایب جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را بر اساس رده بندی فیفا که 

در تاریخ ۶ اکتبر صادر شد، اشاره کرده است.
تیم ملی ایتالیا:  غیبت تیم ملــی ایتالیا در جام جهانی قطر 
بارزترین غیبــت نه تنها برای هواداران آتزوری، بلکه برای همه 
فوتبالدوســتان است، به خصوص که این دومین بار - متوالی - 
پس از جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه، اتفاق می افتد. تیم ملی ایتالیا 
پیش از این ۱۸ بار در جام جهانی شرکت کرده بود و ۳ نسخه از 
آن را در مسابقات ۱۹۳۰، ۱۹۵۸ و ۲۰۱۸ و چهارمی در قطر را از 
دســت داد. تیم ملی ایتالیا از نظر تعداد قهرمانی در جام جهانی، 
۴ بار، به طور مســاوی با آلمان، در رتبه دوم قرار دارد، و در سال 
های ۱۹۳۴، ۱۹۳۸، ۱۹۸۲ و ۲۰۰۶ قهرمان شده است. این تیم 

اکنون با کسب ۱۷۲۶.۱۴ امتیاز در جایگاه ششم جهان قرار دارد.
تیم ملی ایتالیا در حالی که دو فرصت صعود داشــت از راه یابی 
به جام جهانــی قطر بازماند. در اولین فرصت، صدر جدول گروه 
C را به ســود سوئیس واگذار کرد. جورجینو بازیکن ایتالیا در دو 
دیدار رفت و برگشــت مقابل ایتالیا، پنالتی خود را از دست داد و 
گل کردن یکی از آنها برای بازگشت ایتالیا به جام جهانی کافی 
بود. دومین فرصت، مرحله پلــی آف بود. تیم ملی ایتالیا در این 
مرحله از مقدونیه شمالی با گل دیرهنگام الکساندر ترایکوفسکی 

در وقت های تلف شده، شکست خورد.
تیم ملی کلمبیا: تیم ملی کلمبیــا با امتیاز ۱۶۱۱.۰۴ در رده 
هفدهم رده بندی فیفا قرار دارد. کلمبیا جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را 
از دست داد، اما پیش از این، ۶ بار در جام جهانی حاضر شده بود 

که ۳ بار در مرحله گروهی )۱۹۶۲-۱۹۹۴ -۱۹۹۸( حذف شد.
در سه مورد دیگر، کلمبیا دو بار )۱۹۹۰-۲۰۱۸( به مرحله یک هشتم 
نهایی رسید و بهترین دستاورد آن صعود به مرحله یک چهارم نهایی 
جــام جهانی ۲۰۱۴ برزیل بود. کلمبیا برای حضور در پلی آف جهانی 
به یک امتیاز نیاز داشت، اما با کسب رتبه ششم در مسابقات مقدماتی 
آمریــکای لاتین موفق به این کار نشــد.کلمبیا از ۱۸ بازی تنها ۲۳ 
امتیاز کســب کرد، در ۵ بازی پیروز شد، ۸ بار مساوی کرد و ۵ بازی 

دیگر را از دست داد و جایگاه پنجم را به نفع تیم پرو از دست داد.

تیم ملی سوئد: تیم ملی ســوئد در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
موفق نشــد جایی برای خود رزرو کند تــا برای دهمین بار جام 
جهانی را از دســت بدهد و به حضور در ۱۲ نســخه بسنده کند. 
این ناکامی پس از آن رخ داد که ســوئد پس از اسپانیا در جایگاه 
دوم گروه دو در مسابقات مقدماتی جام جهانی اروپا قرار گرفت. 
ایــن تیم در دیدارهای پلی آف، در نیمه نهایی جمهوری چک را 

شکست داد، اما سپس با دو گل بی پاسخ مغلوب لهستان شد.
بهترین دستاورد برای تیم ملی سوئد نایب قهرمانی آن در جام 
جهانی ۱۹۵۸ بود. همچنین این تیم دو بار در جام جهانی ۱۹۵۰ 
و ۱۹۹۴ به مقام ســوم و یک بار در سال ۱۹۳۸دبه مقام چهارم 
دســت یافت. ســوئد با امتیاز ۱۵۵۳.۳۳ در رده بیســت و پنجم 

رنکینگ جهانی فیفا قرار دارد.
تیم ملی اوکراین;  اوکراین بــا امتیاز ۱۵۳۶.۹۹ در رده ۲۷ 
جهان قــرار دارد. تیم ملی اوکراین در رقابت های مقدماتی جام 
جهانی اروپا تنها ۱۲ امتیاز کســب کرد و پس از فرانسه در رده 
دوم گــروه D قرار گرفت تا راهی پلی آف اروپا شــود. در نیمه 
نهایی، اوکراین با نتیجه ۳-۱ اســکاتلند را شکســت داد، اما در 
آخریــن دیدار مقابل ولز با گل به خــودی »آندری یارمولنکو«، 
شکســت خورد. اوکراین تنها در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان حضور 
داشت که با توجه به اینکه اولین تجربه جام جهانی آن بود، اما با 

صعود به مرحله یک چهارم نهایی نتایج قابل توجهی کسب کرد. 
این تیم جام جهانی آلمان را با باخت سنگین ۴- ۰ مقابل اسپانیا 
آغاز کرد تا اینکه با نتیجه ۴- ۰ عربســتان را شکست داد و در 
مقابل تونس ۱ بر صفر به پیروزی رســید. سپس در مرحله یک 
هشتم نهایی، اوکراین با تساوی بدون گل، سوئیس را در ضربات 
پنالتی شکســت داد و پس از آن در مرحله یک چهارم نهایی با 

نتیجه ۳ بر صفر مغلوب ایتالیا شد.
تیــم ملی نیجریه: قانون گل های زده خــارج از خانه مانع 
از ســفر تیم ملی نیجریه به قطر شــد و تیم ملی غنا توانست در 
دور سرنوشــت ساز رقابت های انتخابی آفریقا به برتری برسد تا 
» عقاب ها«به ۶ حضور در جام جهانی بســنده کنند. نیجریه در 
نسخه های ۱۹۹۴، ۱۹۹۸ و ۲۰۱۴ به یک هشتم نهایی رسید و 
در همه آنها به تیم های اروپایی شکست خورد: ایتالیا، دانمارک 
و فرانســه. در سه حضور دیگر، تیم »عقاب ها« افتخار صعود به 
جام جهانی را داشــت و در هر سه دوره در مرحله گروهی حذف 
شــد. نیجریه در حال حاضر با ۱۴۹۸.۴۷ امتیاز پس از افت ۶.۲۳ 
امتیازی نســبت به رده بندی قبلی در رده ۳۲ رده بندی جهانی 
قــرار دارد. نیجریــه حریف اول تیم ملی فوتبــال ایران در جام 
جهانی ۲۰۱۴ برزیل بود که جدال دو تیم در نهایت با تســاوی 

به پایان رسید

سخنگوی فدراسیون بوکس با انتقاد از حرکت رئیس این فدراسیون گفت: چه موافقین 
و چه مخالفین این رفتار او را نمی پسندند.

عیســی گل محمدی در خصوص اظهارات و رفتار اخیر حســین ثوری که به همراه 
تیم جوانان راهی اســپانیا شــد و اعلام پناهندگی کرد گفت: او اگر واقعاً نســبت به 
شــرایط گلایه مند بود این امکان را داشت که اســتعفا بدهد. قطعاً استعفای او بهتر 
بود تا با پول بیت المال به اســپانیا برود و بچه های مردم را که به او امانت ســپرده 
بودند را به امان خدا رها کند. اگر ثوری دلسوز مردم بود چرا وسط یک رویداد مهم 
جهانی تصمیم به پناهندگی گرفت. این امکان برای او وجود داشــت که در کشــور 

بدهد. استعفا  و  بماند 
وی با محکوم کردن رفتار رئیس ســابق فدراســیون بوکس گفت: چه موافقین و چه 
مخالفین این رفتار او را نمی پسندند. اگر ثوری ادعای دلسوزی دارد و نسبت به شرایط 
معترض بود ابتدا اســتعفا می داد و بعد هر تصمیمی را که داشــت انجام می داد. اینکه با 
پول بیت المال و اســتفاده از امکانات به مســابقات برود و بعد چنین ادعاهایی را مطرح 

کند را هیچ کسی تایید نمی کند.
ســخنگوی فدراســیون بوکس خاطر نشــان کرد: به عنوان عضو هیات رئیسه 
و ســخنگوی فدراســیون رفتار ثوری که بعد از رســیدن به اســپانیا و در حین 
برگزار ی مســابقات قهرمانی جهان بچه های مــردم را به امان خدا رها کرد را 
به شــدت محکوم می کنم. قطعاً این رفتار به هیچ عنوان خوشــایند و مورد تایید 
خانواده بوکس و جامعه ورزش نیســت. این حرکت بــه هیچ عنوان برازنده یک 
بلــوچ نبود. بلوچ ها قومی باغیرت و میهن پرســت هســتند و از یک بوچ انتظار 
نمی رفــت بچه های مردم را در یک کشــور غریب آواره و رهــا کند و به دنبال 

برود. خود  شخصی  خواسته های 
گل محمــدی تاکید کرد: ثوری به هــر نحوی معترض بود بهتر بــود ابتدا بچه ها 
تیــم ملی را به ایــران باز می گرداند و در همان فرودگاه اســتعفا می داد و به دنبال 
زندگی اش می رفت. او در اواسط مسابقات این رفتار را مرتکب و به تیم ملی جوانان 
ضربه و شــوک سنگینی وارد کرد. در حال حاضر مخالفین و موافقین او به شدت از 
این رفتار ناراحت هســتند. تا به امــروز از او به خوبی حمایت کرده بودیم و به هیچ 
عنوان پشــتش را خالی نکرده بودیم. اینکه به محض خروج از کشــور همه چیز را 

زیر ســوال ببرد به هیچ عنوان اخلاقی نیست.
وی در پایان عنوان کرد: در روزهای گذشــته با وی در ارتباط بودم و هیچ چیزی نیز 
در خصوص این تصمیمش نگفت و احســاس می کنم مشــاوره هایی که به ثوری دادند 
باعث این رفتار او شــد. مشــاوره هایی که به هیچ عنوان خیرخواهانه نبود و باعث این 
تصمیم عجیب از ثوری شد. رفتاری که به تیم جوانان ضربه سنگینی وارد کرد و بچه ها 
بدون روحیه در رینگ حاضر شــدند. ثوری با رفتارش باعث از هم پاشــیدگی تیم ملی 

جوانان شد.

وزیر ورزش و جوانان با ابراز رضایت از شرایط تیم ملی فوتبال در آستانه برگزاری اولین 
دیدار در جام جهانی قطر گفت: بیشــتر از دوره های گذشــته به صعود تیم ملی امیدوار 
هســتیم.حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان بامداد دیروز به دعوت مدیران عالی رتبه 
کشــور قطر برای حضور در مراســم افتتاحیه به کشور قطر سفر کرد تا ضمن حضور در 
این مراسم به اردوی تیم ملی ایران نیز رفته و با ملی پوشان دیدار کند. تیم ملی فوتبال 
ایران فردا دوشــنبه نخستین بازی مرحله گروهی خود را مقابل انگلستان برگزار می کند 
و حمید ســجادی تصمیم دارد این بازی را از نزدیک تماشا کند. حمید سجادی در مورد 
دلایــل حضورش در قطــر گفت: برای حضور در کنار تیم به قطــر آمده ام تا بتوانم در 
مراســم افتتاحیه نیز حضور داشته باشم. آقای رئیسی به عنوان رئیس جمهور به مراسم 
دعوت شده بودند اما بنده به عنوان نماینده ایشان به قطر می روم.وزیر ورزش و جوانان 
تاکید کرد: به عنوان نماینده دولت جمهوری اســلامی ایران در مراسم هستیم و خیلی 
امیدوارم که بتوانیم نتیجه بگیریم.او درباره شرایط تیم ملی ایران تصریح کرد: این دوره 
از جام جهانی نه تنها به صعود تیم ملی ایران امیدوارم بلکه برای کیفیت بالای تیم ملی 
امیدوار هســتم. این دوره با دوره های قبلی متفاوت است چون در میانه فصل باشگاهی 
برگزار می شود. به هر حال شرایط سختی وجود دارد. دو تیم ملی عربستان و قطر شرایط 
متفاوتی داشتند چون زودتر لیگ های خود را توانستند تعطیل کنند اما بقیه تیم ها لژیونر 

داشتند و نتوانستند زمان زیادی کنار هم داشته باشیم.
او درباره روند آماده سازی تیم ملی ایران تصریح کرد: اولین بازی تدارکاتی را کانادا لغو 
کرد. ســپس با الجزایر بازی کردیم و در ادامه اردوی اتریش را داشــتیم که با سنگال و 
اروگوئه بازی کردیم. در پایان هم با نیکاراگوئه و تونس بازی تمرینی و دوستانه داشتیم.

ســجادی گفت: از نهایت توانمان در این زمینه اســتفاده کردیم تا تکلیفی روی زمین 
نماند. من چند ســاعت پیش آخرین گزارش از تیم ملی ایران گرفتم گه حکایت از نظم 

و انضباط بدون مصدومیت بودم اعضای تیم بوده است.

 آغاز جام جهانی 
۲۰۲۲ در قطر

تماشایبازیهاازتلویزیون؛6تیمیکهدرحسرتجامجهانیماندند

 واکنش فدراسیون بوکس 
به اقدام »ثوری«

بیشتر از همیشه به صعود تیم ملی 
فوتبال ایران امیدوار هستیم

وزیر ورزش و جوانان: هیچکس این حرکت را نمی پسندد؛با افتتاحیه مسابقات صورت بازی ها به صدا درآمد


